UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT
V/v tạm hoãn tổ chức Hội nghị phát

huy các giá trị văn hóa, con người vì

mục tiêu xây dựng huyện Ngọc Hồi

phát triển nhanh và bền vững

Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 3530/KH-UBND ngày 26/11/2022 của UBND

huyện về việc tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao chào mừng kỷ niệm 110

năm thành lập tỉnh Kon Tum. Ngày 28/11/2022, Ủy ban nhân dân huyện đã ban

hành Kế hoạch số 3543/KH-UBND về việc tổ chức Hội nghị phát huy các giá trị

văn hóa, con người vì mục tiêu xây dựng huyện Ngọc Hồi phát triển nhanh và

bền vững. Theo đó, thời gian tổ chức 01 ngày (ngày 29/12/2022).

Tuy nhiên, để các đơn vị chuẩn bị tốt các điều kiện tổ chức, đặc biệt là

việc hoàn thiện các báo cáo tham luận đảm bảo chất lượng. UBND huyện thông

báo tạm hoãn tổ chức Hội nghị phát huy các giá trị văn hóa, con người vì mục

tiêu xây dựng huyện Ngọc Hồi phát triển nhanh và bền vững.

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị được phụ trách báo cáo tham

luận1 tiếp tục chỉnh sửa, hoàn thiện báo tham luận đảm bảo về nội dung, yêu

cầu, chất lượng theo tinh thần các văn bản đã triển khai.

Về thời gian tổ chức Hội nghị chính thức, Ủy ban nhân dân huyện sẽ có

thông báo sau. Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các cơ quan đơn vị, địa

phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, VHTT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

1 tại Kế hoạch số 3543/KH-UBND ngày 28/11/2022 về việc tổ chức Hội nghị phát huy các giá trị văn hóa, con

người vì mục tiêu xây dựng huyện Ngọc Hồi phát triển nhanh và bền vững,

		2022-12-26T14:03:42+0700

		2022-12-26T15:17:53+0700

		2022-12-26T15:17:53+0700

		2022-12-26T15:17:53+0700

		2022-12-26T15:17:53+0700